АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2018 года                                                                                       № 10
с. Архангельское Голицыно

«О присвоении почтового адреса земельному участку»
В целях уточнения и упорядочения адресного реестра земельного участка с кадастровым № 13:17:0103001:223 администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку, с кадастровым № 13:17:0103001:223, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, село Архангельское Голицыно, ул. Новая уточненный почтовый адрес: 431465, Республика Мордовия, Рузаевский район, село Архангельское Голицыно, ул. Новая, дом 10, кв. 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                          О.Е.Орлова